
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Štěpán Kebrle 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Střednědobý podnikatelský plán vybrané firmy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce je zpracována na existujícím podnikatelském subjektu, jehož zakladetelem 

a majitelem je autor práce. Úroveň teoretické části je ale podprůměrná, zejména pak její formální 

zpracování. Není vhodné psát text v 1. os. č. j. ani mn. Velká pochybení se vyskytují v gramatice, 

nejčastěji shoda podmětu s přísudkem či interpunkce. Nejednotné jsou styly písma. Ve SWOT analýze 

postrádám rozpracované podstrategie SO, ST, WO, WT. Teoretická část představuje celou řadou pasáží, 

které nejsou následně využity v praktické části. Studující prokázal v praktické rovině schopnost uplatnit 

nabité teoretické vlastnosti…Nepovažuji využití zdrojů jako managementmania za relevantní. 

Rozhoduji se mezi známkou 3 až 4, záleží na kvalitě prezentace. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V čem by se ve Vašem případě lišil krátkodobý podnikatelský plán od střednědobého? 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2019 

 

 

 

       Podpis hodnotitele  


